

Nr 273.

Godkänd av första kammaren den 3 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 3 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av vissa framställningar rörande pensioner eller understöd åt efterlevande till vissa i statens tjänst anställda personer m. fl.

(Bankoutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 36, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet i nämnda utlåtande hemställt.

Stockholm den 3 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 274.

Godkänd av första kammaren den 3 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 3 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckta motioner rörande understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt visst f. d. indelt manskap.

(Bankoutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 37, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning av inom riksdagen väckta motioner (I: 16 samt II: 7, 8, 30, 49, 74, 76, 101 och 220) medgivit,

dels att förre grenadjären vid förutvarande Första livgrenadjärregementet Johan Gotthard Fast må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid Dalregementet Lars Brandt må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid Dalregementet Johannes Storm må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid förutvarande Jönköpings regemente Emil Berg må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid förutvarande Jönköpings regemente Johan Edvin Nyström må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid förutvarande Västmanlands regemente, förre grenadjären vid Livregementets grenadjärer Johan Rönning må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid förutvarande Västgöta regemente August Fahlström må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels att förre soldaten vid Hälsinge regemente Anders Fält må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid;

dels ock att förre soldaten vid Hallands regemente August Skoglund må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena krigsmanshuskassa tilldelas underhåll enligt samma grunder som om han tjänat för underhålls erhållande föreskriven tid.

Stockholm den 3 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.
